

Hyvä edustaja,

Olen tekemässä selvitystä ilman huoltajaa Suomeen tulleiden lasten edustajajärjestelmän kehittämistarpeista ja -mahdollisuuksista Lastensuojelun keskusliitossa. Selvityksessä on tarkoitus kuvata, millainen edustajajärjestelmä Suomessa on ja miten sitä tulisi kehittää. Lisäksi teen kansainvälistä vertailua edustajajärjestelmistä eri Euroopan maissa. Hankkeen tavoitteena on vaikuttaa siihen, että ilman huoltajaa tulleiden lasten edustajajärjestelmää ryhdytään arvioimaan uudelleen ja kehittämään entistä paremmin lapsen edun mukaiseksi.

Haastattelen hankkeessa laajasti edustajia, edustettavia ja muita lasten ja edustajien kanssa toimivia tahoja, kuten maahanmuuttoviraston ja sisäministeriön virkamiehiä, vastaanottokeskusten ryhmäkotien sosiaalityöntekijöitä, lakimiehiä, poliiseja ja mahdollisia muita tahoja. Selvityksen on määrä valmistua toukokuussa 2012. Haastattelujen teko ajoittuu loppukesään ja syksyyn 2011.

Jos haluat kertoa omista kokemuksistasi edustajana ja ajatuksistasi edustajajärjestelmästä, lähetä minulle yhteystietosi (sähköpostiosoite, puhelinnumero ja kotipaikkakunta), niin otan sinuun yhteyttä lähiviikkojen aikana sopiakseni haastattelusta. Tarkoitukseni on haastatella useita edustajia monilla paikkakunnilla, mutta saatan joutua valitsemaan haastateltavia, jos halukkaita on liikaa. Toivoisinkin, että kertoisit viestissäsi myös, miten kauan olet toiminut edustajana ja kuinka monta edustettavaa sinulla on ollut kaiken kaikkiaan, jotta voisin tavata mahdollisimman monipuolisesti erilaisia edustajia. On mahdollista, että lähetän kyselyn sähköisesti niille, joita en voi tavata.

Yhteistyöterveisin,

Outi Lepola
VTT, tutkija
Lastensuojelun keskusliitto
outi.lepola@lskl.fi
puh. 050 378 5331

Lastensuojelun Keskusliitto perustettiin vuonna 1937 edistämään ja kehittämään järjestöjen, kuntien ja valtiovallan yhteistyötä lastensuojelun alalla. Keskusliiton tärkeimpiä tehtäviä on ajaa lapsen etua, vaikuttaa yhteiskuntapoliittisesti lapsia koskevassa päätöksenteossa ja yhdistää eri tahojen lastensuojeluasiantuntemus. Keskusliitto kehittää lastensuojelua ja edistää lasten oikeutta hyvään ja turvalliseen elämään jäsenyhteisöjensä ja yhteistyökumppaneidensa kanssa. Liiton jäsenenä on 95 järjestöä ja 36 kuntaa tai kuntayhtymää. Lisätietoja www.lskl.fi